
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9530

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:14:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 86/2016

N° do Processo: 86

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/08/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE ARMÁRIO ROUPEIRO PARA O CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL
HELENA MACIEL DE MELO COM O RECURSO DO BRASIL CARINHOSO E MATERIAL PARA
FESTA DAS REGIÕES A SER REALIZADA NO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR.
Resumo: AQUISIÇÃO DE ARMÁRIO ROUPEIRO PARA O CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL
HELENA MACIEL DE MELO COM O RECURSO DO BRASIL CARINHOSO E MATERIAL PARA
FESTA DAS REGIÕES A SER REALIZADA NO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/08/2016 20:18:38EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - 86 - 16 -ARMARIO ROU... Baixar

18/08/2016 17:14:14PROPOSTA PREGAO 86-2016 ARMÁRIO E MATERIAL PARA... Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9530/aquisicao-de-armario-roupeiro-para-o-centro-de-educacao-infantil-helena-maciel-de-melo-com-o-recurso-do-brasil-carinhoso-e-material-para-festa-das-regioes-a-ser-realizada-no-municipio-de-sapopema-pr-/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jVQ0lVk.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/moViVsQ.rar

